i

VENETO

1° Duel In The Pool
RISULTATI

400 Stile Libero

Rosa, Domenica 30/04/2017 ore 18:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O~NEFENWOO O A

Atleta

FRIGO MANUEL

DAL FARRA MATTIA
GRIFFANTE DAVIDE
BATTILANA FILIPPO
COMUNELLO ANGELO
SERRAGLIO ALESSIO ANDREA
GRIFFANTE GIANLUCA
LATIFONDI EDOARDO

Serie

Anno

1997
2000
2000
2000
2003
2003
2000
2003

TEAM VENETO
TEAM VENETO
LEOSPORT
LEOSPORT
TEAM VENETO
LEOSPORT
LEOSPORT
TEAM VENETO

Foglion. 1
01/05/2017

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

Tempo

04:18.3
04:18.7
04:29.7
04:29.9
04:30.8
04:31.4
04:31.8
04:32.4

Pti

12.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

